РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	      АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.05.2018 № 301
г. Севск

О формировании фонда капитального ремонта

в отношении многоквартирных домов муниципального

образования «Севский  муниципальный район», на счете

регионального оператора – специализированной организации

«Региональный фонд капремонта МКД Брянской области»,

не принявших решение о способе формирования фонда

капитального ремонта
  В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Севский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники которых в установленный срок не выбрали или выбрали, но не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта, на счете регионального оператора – специализированный «Региональный фонд капремонта МКД Брянской области» (далее – Региональный оператор).
         2. Утвердить реестр многоквартирных домов муниципального образования «Севский муниципальный район», формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора согласно приложению №1.
         3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по развитию строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства и управлению муниципальной собственностью М.В. Большунова.

Глава администрации                                                              А.Ф. Куракин
муниципального района

Заместитель главы администрации

муниципального района по развитию строительства,

транспорта, жилищно-коммунального хозяйства

и управлению муниципальной собственностью

____________ М.В. Большунов

  .05.2018

Начальник отдела муниципальной службы,

юридической и кадровой работы

____________Т.В. Гармаш

  .05.2018

Руководитель сектора организационно-контрольной

Работы, делопроизводства и взаимодействия со СМИ

____________В.Н. Боброва

  .05.2018

Исп. С.И. Колбасов_________

9-70 48

   Приложение №1
к постановлению администрации

Севского муниципального района

от   .05.2018 №

Реестр многоквартирных домов

муниципального образования «Севский муниципальный район»,

формирующих фонд капитального ремонта

на счете регионального оператора

г. Севск, ул. Ленина, 40                                             непосредственное управление

г. Севск, ул. Маяковского, 20                                   непосредственное управление

г. Севск, ул. Советская, 106                                      непосредственное управление

г. Севск, ул. Тургенева, 18
     непосредственное управление

г. Севск, ул. Тургенева, 54
     непосредственное управление

г. Севск, ул. Энгельса, 49                                          непосредственное управление